
Tischtennis-Verband Niedersachsen 2023/24

Landesliga Damen Weser-Ems Relegation
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Oldenburger TB II 2 1 1 0 15:8 +7 3:1
2 SuS Rechtsupweg 2 1 1 0 15:12 +3 3:1
3 TV Jahn/DTB (SG) 2 0 0 2 6:16 -10 0:4

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Groß, Melanie, 31275 Lehrte, Tel.: 05132/872280,
M.Lorscheider@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

05.05.2024
 

11:00
 
15:00
 
18:45
 

Oldenburger TB II
Halle: Haareneschhalle Ha...
SuS Rechtsupweg
Halle: Haareneschhalle Ha...
TV Jahn/DTB (SG)
Halle: Haareneschhalle Ha...

SuS Rechtsupweg
 
TV Jahn/DTB (SG)
 
Oldenburger TB II
 

7:7
 

8:5
 

1:8
 

nu.Dokument 013, erstellt am 29.12.2025 02:54 | Seite 1 von 1


