

# Tischtennis-Verband Niedersachsen 2023/24

## Landesliga Damen Weser-Ems Relegation

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	Oldenburger TB II	2	1	1	0	15:8	+7	3:1
2	SuS Rechtsupweg	2	1	1	0	15:12	+3	3:1
3	TV Jahn/DTB (SG)	2	0	0	2	6:16	-10	0:4

### Spielleiter-Kontaktadresse

Groß, Melanie, 31275 Lehrte, Tel.: 05132/872280,

M.Lorscheider@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 05.05.2024 11:00	Oldenburger TB II	SuS Rechtsupweg	7:7
	Halle: Haareneschhalle Ha...		
	15:00	SuS Rechtsupweg	TV Jahn/DTB (SG)
	Halle: Haareneschhalle Ha...		8:5
	18:45	TV Jahn/DTB (SG)	Oldenburger TB II
	Halle: Haareneschhalle Ha...		1:8